2.3.6.3.04 Herramientas menores 35,342.98

2.3.6.3.06 Productos metálicos 78,764.78

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 6,703.82

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 5,898.11

2.3.9.8.01 Repuestos 1,759.92

2.3.9.8.02 Accesorios 16,772.66

Total 145,242.27

El monto de : **Ciento cuarenta y cinco  mil doscientos cuarenta y dos con 27/100 (145,242.27)